СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от «05» февраля 2016 г                                                                                        № 7/7
н.п. Междуречье

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.12.2015 № 6/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.11.2014 № 52/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»»

[bookmark: dst100004]Руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.12.2015 № 6/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.11.2014 № 52/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Кольское слово» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Кольское слово».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

[bookmark: dst100014][bookmark: dst101455][bookmark: dst101233]
Глава сельского поселения 						        Е.И. Ионесий